AenaprameHT

dl cnopTa

Mecmo

~NOoO oA WN R

ropona Mocksbl

lMepseHcmeo MocKebl no nezKkoli amaemuke (xo0bba) cpedu roHoweli u desywiek 0o 18 nem, 0o 16 nem

UTOIrOBbIA MPOTOKOIJ

Xoodbb6a 3000 m

OHOLIN 4O 18 JIET

ID Gamunus,ums Omuecmeo
1567835 TpughoHoe AHdpeli JleoHudosuuy
351523 Os4YuHHUKO8 APMEM ®edoposuy
989634 TepeweHko aspuurn Cepeeesuy
929871 LlybuH NeaH AHMOHo8UY
1310840 ®posnos Hemud Amumpuesuy
1407888 bbicmpoe CmenaH AHdpeesuy
1288481 [opdueHko AnekcaHop Amumpuesuy

8K MapyeHko bozdaH Cepeeesuy

UTOIrOBbIN NTPOTOKOIJI1
Xoodbb6a 3000 m
OHOLWN [0 16 JIET

ID @amunus, umsi Omuyecmeo
989634 TepeweHkKo aspuun Cepeeesuy
929871 LUlybuH UeaH AHmMoHosuUY
1310840 ®ponos [emud Lmumpuesuy
1407888 bsicmpos CmenaH Andpeesuy
1288481 [opdueHko AnekcaHop Lmumpuesuy

In. cypba

I'n. cekpetapb

AemOXpOHOMempa)K
Oama poxd Ks OpezaHuzayusi
18.03.2007 | MCCYOP Ne1
25.03.2006 1 CLLIOP «FOHocmb Mockesi» no nezkoti ammnemuke
27.08.2011 110H CLIOP «tOHOCmEL MOCKSbI» M0 fie2koll amaemuke
27.04.2012 210H CLIOP «tOHocms Mockesi» o neakoii amnemuke
06.11.2012 210  CLIOP «kOHocms MOCK8bI» 10 fie2koll amaemuke
27.03.2011 210H CLIOP «tOHocms Mockesi» o nezkoii amnemuke
28.04.2012 210H CLIOP «kOHoCcmE MOCKebI» 1o nie2koll amaemuke
04.02.2007 1 2. Kocmpoma
AemoxpoHoMempax
Oama poxd Ks OpezaHuzayusi
27.08.2011 1w0H  CLIOP «tOHocmes Mockebi» o neakoti amaemuke
27.04.2012 2t0H CLIOP «tOHocms Mockski» 1o nezkoli amnemuxe
06.11.2012 210 CLLIOP «OHocme Mockebi» o neekoii amnemuke
27.03.2011 2t0H CLIOP «tOHocms Mockski» 1o nezkoli amnemuxe
28.04.2012 210H CLIOP «tOHocmes Mockebi» no neakoti amaemuke
®ponosa T.C. CC 1k
Mpuxoabko M.A.  CCBK

12 maa 2023 a.
Ol um. 6p. 3HameHCKux

Yesynbmam 3ein past @amMunus u.o. mpeHepa

13:38.36
14:41.84
16:50.01
16:52.16
17:30.77
17:44.97
17:51.93
13:51.07

110
110
210
210
210

TaeaHckasi T.M. Mepkynos O./. Baxpywes J1.A.

Mepkynos O./.
Mepkynos O./.
Mepkynos O./.
Mepkynos O./.
Mepkynos O./.
Mepkynos O./.

JlsakuH C.U.

Yesynibmam 3bin pasy @amMusiusi u.o

16:50.01
16:52.16
17:30.77
17:44.97
17:51.93

110
110
210
210
210

Mepkynosg O./.
Mepkynos O./.
Mepkynosg O./.
Mepkynos O./.
Mepkynosg O./.

. mpeHepa



AenaprameHT

dl cnopTa

ropona Mocksbl

ID

780165
1272239
1056243
929854
1471368
1580829
361408
885477

lMepseHcmeo MocKebl no nezKkoli amaemuke (xo0bba) cpedu roHoweli u desywiek 0o 18 nem, 0o 16 nem

UTOIrOBbIA MPOTOKOIJ

Xoodbb6a 3000 m

HAEBYLUKN O 18 JIET

Damunus,umsi

EmenbsaHosa Cogpusi
Apakyeesa Ornbea
YupkuHa Hapbs
Cnenyxoea MunaHa
Bacunbesa AnekcaHdpa
GnunHukoea [apbs
KnérnuHa Huka
Ywakoea KceHus

In. cypba

I'n. cekpetapb

Omuecmso

AHdOpeesHa
ApmémosHa
EszeHbesgHa
QenukcosHa
lNasnosHa
CepeeesHa
CepeeesHa
AnekceesHa

ABmOXpOHOMempa)K
Oama poxd Ks OpezaHuzayusi
07.09.2009 2 CLLIOP «tOHocms Mockebi» o neekoli amnemuke
28.08.2011 110 CLUOP «tOHoGm M 110 néekoii
11.02.2013 1rOH  CLUOP «tOHocms Mockesi» o neakoli amaemure
29.02.2012 1t0H  CLUIOP «tOHocmb Mockebi» no neakoli ammemuke
28.11.2012 2t0H  CLIOP «tOHocms Mockebi» o nezkoli amnemuke
8/18/2010 20 'Y MKCLL 3eneHoepad
04.05.2007 3 rey fjo Mroco
07.10.2010 20 6y [JO MKCLL 3eneHoepad

®ponosa T.C.

Mpuxoabko M.A.

CC 1k

CCBK

12 maa 2023 a.
Ol um. 6p. 3HameHCKux

Yesynbmam 3ein past @amMunus u.o. mpeHepa

15:21.51
17:22.68
19:04.34
19:04.45
20:18.43
20:59.66
21:30.62
23:29.52

2
3
210
210
210
310
30

6p

Mepkynos O./.

Cusakoe A.J1., MNMonuwyk A.B., Cusakos J1.B.
Mepkynos O./.

Mepkynos O./.

Mepkynos O./.

Kanycmsad H B

KoposuH [].A.

Kanycmsa+n H B



